
令和５年５月３１日（木）

保護者各位

南城市立久高小中学校

校 長 糸洲 修

【公印省略】

令和５年度南城市教育(就学)相談会の案内について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。

さて、見出しの件につきまして、南城市教育委員会より案内が届いております。

つきましては、「南城市教育(就学)相談会」のチラシの内容を参照し、ご検討をお願

い申し上げます。

なお、申し込みの取りまとめは学校で行いますので、申し込みをご希望する保護者の

方は、下記の期日までに別紙１に必要事項ご記入のうえ、教頭までご提出下さい。

記

１．学校申し込み締切日：令和５年６月８日（木）

◇この件の問い合わせ

南城市立久高小中学校

教 頭 東恩納 盛仁

TEL：098-948-3515 FAX：098-948-3826


